
Dolů na zvradla

Stíny plamenů

V nehjhlubším patře
Snaž se zachytit Mistře
Musí snad býti cesty
Do pekla stoky v dešti

Bohužel nemáme k dispozici zdejších chodeb plány
Nezbývá nic než na městké zemi hledat jiné šachty
Nezbytné vidím do neznáma sestoupit za bratrem
Nesmí již vyčkávat bez pomoci trpí teď uvězněn

Zde se zdá šachta být
Ať vede k synovi
Sestup níž první ty
Rozumíš bratrovi 

Rozumím mu významě však neznám všechny cíle
On vždy skrýval mnoho svých místností ve stoce
Tuším jen že pod Plzní jsou fantastické zdrže
Když se mu zachce povodní jen spustí mocné stroje

Vzduch proudí ze stoky zemí 
V něm cítím co není v dešti 

Vítám síň smrti boží
Zvradelní chrám a v něm syn!

Propadl jsem strašným krkem do zvradel těchto šedých
Byl bych se možná sám vyprostil však rád velmi vás vidím
Rez mi teče z končetin z hlavy a také ze zad
Rekreovat se vydáme do čistírenských zahrad

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

